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ایمان بسیجیان، پرچم عزت ملت ایران در برابر فشارها
لامرد_ امامجمعه لامرد بسیج، ایمان به غیب، اقامه نماز و روحیه ایثار را سه ستون مکتب بسیج دانست و گفت: همانگونه که رزمندگان در دفاع
مقدس با یقین به امدادهای الهی دشمن را شکست دادند، امروز نیز ملت ایران با رهبری امام  خامنهای در برابر تهدیدها و فشارها عقبنشینی نخواهد

کرد.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، نماز جمعه این هفته لامرد به امامت حجتالاسلام محمدجواد آزاد در مصلی الغدیر این شهر با حضور گسترده
آحاد مردم برگزار شد.

امامجمعه لامرد در خطبه نخست با اشاره به آغاز هفته بسیج، ایمان به غیب، اقامه نماز و روحیه ایثار را سه ستون مکتب بسیج دانست و تأکید کرد:
همانگونه که رزمندگان در دفاع مقدس با یقین به امدادهای الهی دشمن را شکست دادند، امروز نیز ملت ایران با رهبری آیتالله خامنهای در برابر
تهدیدها و فشارها عقبنشینی نخواهد کرد و عزتی بیسابقه را برای جهان اسلام رقم زده که همین امر رمز پیروزیهای بزرگ ملت ایران در چهار دهه

گذشته بوده است.

وی با یادآوری خاطرات دفاع مقدس افزود: رزمندگان ما بارها در سختترین لحظات جنگ، نشانههای یاری خداوند را دیدند و همین باور، آنان را در
برابر دشمن چند برابر توانمند میکرد. امروز نیز این ایمان باید در زندگی جوانان، انتخابهای خانوادگی و فعالیتهای علمی و اجتماعی زنده باشد.

امامجمعه لامرد در ادامه بر اهمیت اقامه نماز تأکید کرد و گفت: نماز راه عبور از بنبستهای فردی و اجتماعی است. همانگونه که رزمندگان در
شبهای عملیات با بندگی و توکل، به فداکاری و گذشت دست یافتند، امروز نیز این منش میتواند بسیاری از مشکلات اخلاقی و اجتماعی را درمان

کند.

در بخش دیگری از خطبهها، حجتالاسلام آزاد با تحلیل شرایط جهانی پس از عملیات «طوفان الاقصی»، اعتراضات گسترده در کشورهای غربی را نشانه
افول اعتبار آمریکا دانست و افزود: موج مخالفتها با حمایت از رژیم صهیونیستی، حتی در میان جوانان آمریکایی، نشان میدهد که نظام سلطه در
بحران عمیق سیاسی و اجتماعی گرفتار شده است. فشارها و قطعنامههای اخیر علیه ایران نیز چیزی جز واکنش اضطراری قدرتهای استکباری نیست.

وی با تأکید بر اینکه ملت ایران هیچگاه امام خود را تنها نگذاشته است، گفت: مردم ما بارها ثابت کردهاند که در برابر تهدید و فشار عقبنشینی
نمیکنند و یک وجب از خاک خود را معامله نخواهند کرد. رهبری حضرت آیتالله خامنهای عامل اصلی اقتدار و انسجام ملت ایران است و عزتی که

امروز جهان اسلام تجربه میکند، در هیچ دورهای سابقه نداشته است.

امامجمعه لامرد در پایان خطبهها با اشاره به ایام شهادت حضرت زهرا(س)، روایاتی از مظلومیت و غربت آن حضرت بیان کرد و این روزها را فرصتی
برای بازخوانی پیام مقاومت و ایستادگی اهلبیت دانست.


